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Élément droit réglable court inox/inox
3CEp concentrique

Élément droit réglable court concentrique série 3CEp- paroi intérieure

inox 316 / paroi extérieure en inox 441- plage de réglage : de 285 à

400mm

Les + produits :
Titulaire d'un avis technique

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matière conduit intérieur INOX316

Matière conduit extérieur INOX441

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils gaz à
condensation

Applications

Chaudières individuelles gaz à condensation

Références produit

Référence Diamètre intérieur Diamètre extérieur

730007 80 130

731610 100 150

731611 110 180

731613 130 200

731618 180 250

731623 230 350

Fiche produit
ÉLÉMENT DROIT RÉGLABLE COURT INOX/INOX 3CEP
CONCENTRIQUE

Plus de 30 ans
d'expérience

100% professionnels
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